СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЭРОПОРТ

РЕШЕНИЕ

от 19.01.2016 г. № 52/02

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального округа Аэропорт от 03.12.2015 № 50/01 «О бюджете муниципального округа Аэропорт на 2016 год
      На основании пункта 1 статьи 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ (ред. от 28.07.2012), в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Аэропорт, Совет депутатов муниципального округа Аэропорт РЕШИЛ:
1. В связи с недостатком денежных средств на выплату страховых взносов - разрешить внести изменения в смету расходов муниципального округа  Аэропорт на 2016 год и произвести  передвижение денежных средств:
	(тыс. руб.)

	Бюджетная классификация
	Сумма изменений (+,-)

	Год

	0102-31А0100100-121-213
	-303,6

	0102-31А0100100-122-213
	-25,5

	0102-31А0100100-129-213
	329,1

	0104-31Б0100500-121-213
	-653,7

	0104-31Б0100500-129-213
	653,7

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте aervmo.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Аэропорт С.Л. Буткову.
Глава муниципального

округа Аэропорт                                                                                     С.Л. Буткова